
 

Data jsou aktuální na den 07-05-2024 08:58

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/krimpovac-nstroj-se-zkouekou-kabel-p-25276.html

  
Krimpovací nástroj se zkoušečkou
kabelů.

Včetně DPH 903 Kč

Bez DPH 746 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00749589

Popis produktu
 Krimpovací nástroj se zkoušečkou kabelů. 
 Vysoce kvalitní krimpovací nástroj, který umožňuje krimpování zástrček 8p8c a 6p6c, 6p4c. Díky vestavěné řezačce a řezačce
umožňuje zařízení odstranění izolace z opracovávaného kabelu a rovnoměrné přestřižení přebytečného drátu. Čelní
krimpování zaručuje, že všechny kontakty jsou přitlačeny rovnoměrně. Další, velkou výhodou krimpovače je zkoušečka kabelů
zabudovaná v rukojeti, která umožňuje kontrolu síťového kabelu vyrobeného operátorem. Díky senzoru testeru, který není
trvale připevněn ke krimpovacímu nástroji, může uživatel kontrolovat síťový kabel na větší vzdálenost, kdy jsou konce kabelu
daleko od sebe, např. v jiných místnostech. Zařízení se extrémně snadno používá a čtení je tak velmi rychlé a přehledné.

 Tělo lisu je vyrobeno z oceli, která zaručuje odolnost vůči různým pracovním podmínkám. Robustní zpracování zajišťuje
dlouhou a bezporuchovou životnost krimpovače a také přesné a spolehlivé krimpování zástrček. Rukojeť je potažena gumou,
která zajišťuje pevné uchopení a snižuje únavu ruky operátora, i když je potřeba krimpovat více zástrček.

 Osud Zástrčky 8p8c / 6p6c / 6p4c
 Materiál těla Kov, plast, guma
 Napájení testeru 4x LR44
 Gilotina Vestavěný
 Odizolovač drátů Vestavěný

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/krimpovac-nstroj-se-zkouekou-kabel-p-25276.html
http://www.tcpdf.org

